Progetti Beni Culturali” – Annualità 2019, per l’importo complessivo di euro 65.000.000,00 tra i quali rientra 

l’intervento “Messa in sicurezza, conservazione, restauro e valorizzazione del Santuario di Ercole Vincitore a 

Tivoli, auditorium e parcheggio”; 

VISTO l’importo complessivo dell’intervento pari a € 13.000.000,00. (euro tredicimilioni) a valere sulle risorse del 

Piano Strategico “Grandi Progetti Beni culturali”, di cui € 1.040.000,00 come quota progettazione e € 11.960.000,00 

come quota opere. Parte del suddetto importo pari ad € 6.5000.000,00 sarà destinato agli interventi per la messa in

[...]

la Determinazione Dirigenziale n. 3393 del 10/12/2024 di autorizzazione alla liquidazione di quanto dovuto all’ Arch. 

Alessandro Panci ovvero un importo netto di € 8.425,03 oltre Cassa professionale 4% di € 337,00 ed IVA 22% di € 

1.927,65, per complessivi € 10.689,68 (diecimilaseicentottantanove/68) pari al 50% dell’importo contrattuale, come 

corresponsione per  “2° acconto per servizi di supporto al Rup, messa in sicurezza, conservazione, restauro e 

valorizzazione del santuario di ercole vincitore a Tivoli, auditorium e parcheggio.”

[...]

DI PROCEDERE sulla base della documentazione trasmessa ed acquisita, alla liquidazione della fattura n. FPA 

20/24 del 21/12/2024 emessa dall’ Arch. Alessandro Panci, nato a TIVOLI (RM) il 15/11/1976, codice fiscale 

PNCLSN76S15L182A, per un importo totale di euro € 10.689,68 (diecimilaseicentottantanove/68 dettagliato come 

segue: 

- incarico euro 8.425,03 (ottomilaquattrocentoventicinque/03) 

- iva euro 1.927,65 (millenovecentoventisette/65) 

- contributo cassa 337,00 (trecentotrentasette/00) 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D.lgs. n. 

33/2013. 

DI PROCEDERE alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 85 co.2 del d.lgs. n. 36  del 31 marzo 2023 e ss.mm.ii., sul sito